(خطبہ جمعہ 16 جنوری 2004ء بحوالہ الاسلام ویب سائٹ)

اس شمارہ میں

● اے طالع مرے، زندہ ترانام رہے گا (منظوم)

● اپنی زندگی کے ہر زاویے میں اعتدال ضروری ہے

● ہستی باری تعالیٰ پر آن لائن سربراہی عالمی کانفرنس

● مجمع النجوم (Constellation)

Online Edition

ہفتہ 16 اکتوبر 2021ء | 09 ربیع الاول 1443 ہجری قمری | 16 اثناء 1400 ہجری شمسی | جلد: 3 | شماره: 246

رزق اور عمر بڑھانے کا نسخہ

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا: مٹی میں ملے اس کی ناک۔ مٹی میں ملے اس کی ناک (یہ الفاظ آپ نے تین دفعہ دہرائے) لوگوں نے عرض کیا کہ حضور کون؟